de Insula smim beneplacitum déclarât. (Abch. n.kt.. J. 706, n" 2iy,

orig., la bulle manque).

Johannes episcopus, scrvus servorwn Dei, carissimo in Ckristo

/ilio Philippo, régi Francie et Navarre illustri, salutem et apos-

tolicam benediclioncm. Sicut audivimus excellentia regia non

ignorât quomodo dileclus filius uobilis vir Jordanus de Insula,

miles, faniiliaris noster, existens in campo certamiuis, non

depressus uec bumilialus al> adversario, juxta regium bene-

placitum super facto duelli regio beneplacito se submisit.

Sane quia providentia regia innumeris occupata negotiis,

nondum super facto duelli predicti suura beneplacitum, ut

intelliximus, declaravit, m;ignilicentiam regiam precamur

attente ut, in cousideratione deducto quod tam i|)se Jorda-

nus quam multi ex ejus amicis propter factura duelli hujus-

modi, non absque gravi expensarum onerum ac suoruui nego-

liorum incomodo, moraminillispartibusdiutiusprotraxerunt,

ipsis compatieus ac nostris precibus condescendens, super

facto ipso mature declaret, utrique parti sua servata justitia,

sue beneplacitum voluntatis, sic quod féliciter expediti, suis

utilitatibus possint consulere, ad propria remeuntes. Dat.

Avinione, nu kal. decembris, pontificatus nostri anno quinto. »

Voyez sur le même sujet, Boutaric, Actes du l'arlement de

Paris, t. II, p. 346, n" 6287.

I a I fi [20 mars 1319 — 4 septembre 1.320.

In e. m. uobili mulieri'... ;Re(;. 110, p. ii, fol. 7

c. 352el9'J6; — L. Gléiîard, loc. cit.)

' Sic, le nom mauque.

iai7 20 mars 1319 — 4 septembre 1320.]

Bernardo Jordani, domino Insulse, ut ad concordiam

inter prœfatos nobiles obtinendam partes suas interpo-

nat hortatur eique nuntiat se super hoc Gaucelmo car-

dinal!, Henricoj Soliaci, comiti Convenarum et pricfato

Jordano scribere. (Reg. iiO, p. ii, fol. 77, c. 355 et 999;

— L. Guérard, Doc. ^wn^., 1, p. 167, n" 107.)

« Dilecto filio nobili ciro Bernardo Jordani, do-

mino Insuie. ControA'ersiam, fiU, dilecti filii nobilis

viri Jordani, germani tiii, faniiliaris nostri, obtaremus,

propter incertum specialiter duellorum exitum in

qiiibus multos prosequentes justitiain perire videmiis,

terminari tractatu pacifico potius quam duello, et ideo

prudentiam tuam rcquirimus et rogamus ut super hoc

partes tuas efficaciter interponas. Credebamus per

illa que nobis in recessu dixeras ', quod causa duceretur

diutius, antequam ad hoc negotiuiu duceretur. Super

hoc dilecto tilio Gaucelmo. tituli sanctorum Marcel-

hni et Pétri presbj^ero cardinali, in recessu locuti